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NiG Berater/innen Ort E-Mail Telefon Region 

Burtscher-Marte Anja Vandas schulgarten@ogv.at 0650 2541452 Walgau, Montafon, Klostertal 

Büsel Caroline Götzis caroline.buesel@gmx.at 0650 3664880  Kummenberg, Vorderland, Feldkirch 

Gabriel Tobias Hörbranz t.gabriel@live.at 0699 13484778 Leiblachtal, Bregenz, Unterland 

Gerger Astrid Hörbranz gergerastrid@gmail.com 0676 5665200 Leiblachtal, Bregenz, Unterland 

Hammerschmidt Michael Feldkirch michael.hammerschmidt@gmx.at 0650 9985015 Feldkirch, Rankweil, Meiningen 

Heidegger Ruth Hörbranz heidegger.ruth@gmail.com 0680 1205938 Leiblachtal, Bregenz, Unterland 

Huchler Bernhard Dornbirn bernhard.huchler@gmx.at 0664 4533150 Dornbirn, Hohenems, Lustenau 

Rammel Harald  Frastanz harald.rammel@lk-vbg.at 0664 8244441 Walgau, Klostertal, Großes Walsertal 

Rottmar Markus Götzis markus@rottmar.eu 0676 7403707 Kummenberg, Lustenau 

Rusch Margit Dornbirn m.rusch-permakultur@aon.at 0676 6338148 Bregenzer Wald, Dornbirn 

Sauer Peter Sibratsgfälle peter.sauer@obstbaumfluesterer.com 0680 5515368 Bregenzer Wald 

Sohm Melitta Lochau melitta.sohm@gmail.com 0664 5031831 Leiblachtal, Bregenz, Unterland 


